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Чемпіонат U-19
2024/25 4-й тур, Матч №31

Неділя, 25.08.2024, 15:00, ЛНЗ-Арена, Лебедин. 35°C.

«ЛНЗ» Черкаси

0 : 2

«Карпати» Львів

25 Гайдай Вадим
3 Нівінський Тимофій
5 Станкович Владислав (К)
7 Айдаров Шаміль
8 Штефанко Максим
9 Османов Абляміт
13 Лич Іван
14 Хамко Денис
22 Жилінський Євген
24 Швець Олександр
29 Тесля Влас

Запасні
1 Московченко Ілля
71 Остапчук Артьом
10 Велігорський Микита
11 Вівденко Владислав
15 Курант Юрій
17 Бац Денис
19 Науменко Данііл
20 Жеребецький Матвій
23 Кальчук Владислав
27 Комарницький Костянтин

Тренер
Чорній Артем

1 Домчак Назар
8 Катрич Віталій
2 Киричок Микола
33 Чеберинчак Андрій
37 Копил Артем (К)
19 Мельниченко Максим
56 Резнік Владислав
9 Лехів Максим
60 Абрамчук Олександр
10 Івасій Андрій
7 Сидун Вадим

Запасні
23 Фандист Владислав
14 Малиш Денис
17 Орошкевич Богдан
3 Кокодиняк Юрій
30 Гушинець Марк
5 Черненко Єгор
20 Тлумак Максим
44 Шопронку Олександр
21 Смаглій Максим-Іван

Тренер
Голодюк Олег

Арбітр:
Черницький Богдан
Асистент 1:
Докучай Дмитро
Асистент 2:
Настусенко Єлизавета
4-й арбітр:
Труба Сергій
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 4-й тур, Матч №31
Неділя, 25.08.2024, 15:00, ЛНЗ-Арена, Лебедин. 35°C.

«ЛНЗ» Черкаси 0 : 2 «Карпати» Львів
14 Хамко Денис 24'

3 Нівінський Тимофій
11 Вівденко Владислав 37'

13 Лич Іван
17 Бац Денис 46'

46' 10 Івасій Андрій
30 Гушинець Марк

7 Айдаров Шаміль
27 Комарницький Костянтин 50'

25 Гайдай Вадим 51'

22 Жилінський Євген
1 Московченко Ілля 53'

53' 7 Сидун Вадим

67' 37 Копил Артем
3 Кокодиняк Юрій

67' 56 Резнік Владислав
20 Тлумак Максим

9 Османов Абляміт 68'

74' 7 Сидун Вадим

75' 9 Лехів Максим
44 Шопронку Олександр

9 Османов Абляміт
20 Жеребецький Матвій 78'

14 Хамко Денис
23 Кальчук Владислав 78'

84' 60 Абрамчук Олександр
21 Смаглій Максим-Іван

90+3' 7 Сидун Вадим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


